
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 79 

konané dne 2. 11. 2009  

USN RM 427/2009 – 447/2009 

 

 
 
Přítomni : starostka – Alena Samková (do bodu 12) 
                  zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof (od bodu 9), ing. Jiří Vintiška 
                  radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček, Rudolf Vecka 

 

 
Schválená usnesení: 
Poř. Číslo 

usnesení 
Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. USN RM 
429/2009 

BJ 
514/2009 

Návrh změny smluvního ujednání mezi SS HMP a 
MP HMP a MČ Praha-Čakovice. 

OBHSB 

2. USN RM 
430/2009 

BJ 
518/2009 

Žádost o povolení k pokácení dřeviny na pozemku 
parc. č. 1140/3 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OBHSB 

3. USN RM 
431/2009 

BJ 
520/2009 

Nájemní smlouva - Cukrovarská 38, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

4. 
USN RM 
432/2009 

BJ 
526/2009 

Výpověď z nájmu bytu dle § 711 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník v platném 
znění. 

OBHSB 

5. 
USN RM 
433/2009 

BJ 
528/2009 

Návrhy dodatků ke smlouvám o provozu 
nápojových automatů a ke smlouvě o provozu 
automatu na kusové potraviny umístěných v 
objektech ve správě MČ Praha-Čakovice. 

OBHSB 

6. 
USN RM 
434/2009 

BJ 
529/2009 

Výzva k podání nabídky na dodatečné práce akce 
"Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy 
v Miškovicích" - vyhodnocení 

OBHSB 

7. 
USN RM 
435/2009 

BJ 
516/2009 

Připomínkové řízení k návrhu obecně závazné 
vyhlášky, kterou se stanoví místa a čas, na kterých 
lze provozovat výherní hrací přístroje. 

FO/Kop 

8. 
USN RM 
436/2009 

BJ 
517/2009 

Zvýšení provozní dotace pro Mateřské školy, 
zřízené MČ, za vyšší počet předškoláků ve školním 
roce 2009/2010 proti roku 2008/2009. 

FO/Kop 



9. USN RM 
437/2009 

BJ 
531/2009 

Žádost DDM Praha 9 o finanční podporu Centra 
pro předškolní děti 

FO 

10. USN RM 
438/2009 

BJ 
519/2009 

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě na pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu 

TS 

11. USN RM 
439/2009 

BJ 
523/2009 

Náhradní výsadba za poničené stromy v ul. 
Svěceného k.ú. Miškovice p.č. 362/1 

TS 

12. USN RM 
440/2009 

BJ 
534/2009 

Prodej nákladního auta - Liaz speciální cisterna 
splachovací 

TS 

13. 
USN RM 
441/2009 

BJ 
498/2009 

Žádost o revizi vyjádření č.j. 00371/2009 ze dne 
20.4.2009 -smlouvy o smlouvách budoucích o 
zřízení věcného břemene s PREdistribuce a.s. 

OŽPaMp/Sl 

14. USN RM 
442/2009 

BJ 
512/2009 

Duplicita pozemku parc.č. 441/26 v obci Praha, 
kat.úz. Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 

15. USN RM 
443/2009 

BJ 
527/2009 

Přístavba garáže č. 398 na pozemku parc. č. 
1288/60 obec Praha, k. ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ko 

16. 
USN RM 
444/2009 

BJ 
530/2009 

Pozemek parc.č. 53 v obci Praha, kat.úz. Čakovice - 
rozsudek Městského soudu v Praze o vyklizení 
pozemku 

OŽPaMp/Ze 

17. USN RM 
445/2009 

BJ 
532/2009 

Žádost o vyjádření k pozemku PK 134/19 k.ú. 
Veleň 

OŽPaMp/Ze 

18. USN RM 
446/2009 

BJ 
533/2009 

Stanovisko ke stavbě cyklostezky "Na Kačence - 
Čakovická" 

STAR 

19. USN RM 
447/2009 

BJ 
522/2009 

Platový výměr ředitele ZŠ Dr. E. Beneše ZS A 

20. USN RM 
427/2009 

BJ 
524/2009 

Projekt stavby RD v Třeboradicích - stavebník Petr 
Štěch 

TAJ 

21. 
USN RM 
428/2009 

BJ 
525/2009 

Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, 
kterou se mění obecně závazná vyhl. hl. m. Prahy č. 
55/2000 Sb. (Statut) - část informační strategie 

TAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Alena Samková        ing. Jiří Vintiška 
starostka MČ Praha – Čakovice            zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 1

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části jednání č.RMČ79 02.11.2009
______________________________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 427/2009 - USN RM 447/2009 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Alena Samková  

starostka 
  
 

Ing. Jiří Vintiška  
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 2

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  

 
Přehled usnesení dle čísel ze dne: 02.11.2009 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 
427/2009 

Projekt stavby RD v Třeboradicích - stavebník P. Š. Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
428/2009 

Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se mění 
obecně závazná vyhl. hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. (Statut) - část 
informační strategie 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
429/2009 

Návrh změny smluvního ujednání mezi SS HMP a MP HMP a 
MČ Praha-Čakovice. 

Přibylová Jana 

USN RM 
430/2009 

Žádost o povolení k pokácení dřeviny na pozemku parc. č. 
1140/3 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
431/2009 

Nájemní smlouva - Cukrovarská 38, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
432/2009 

Výpověď z nájmu bytu dle § 711 odst. 2 písm. b) zákona č. 
40/1964 Sb. Občanský zákoník v platném znění. 

Přibylová Jana 

USN RM 
433/2009 

Návrhy dodatků ke smlouvám o provozu nápojových automatů 
a ke smlouvě o provozu automatu na kusové potraviny 
umístěných v objektech ve správě MČ Praha-Čakovice. 

Přibylová Jana 

USN RM 
434/2009 

Výzva k podání nabídky na dodatečné práce akce 
“Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy v 
Miškovicích” - vyhodnocení 

Přibylová Jana 

USN RM 
435/2009 

Připomínkové řízení k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat výherní hrací 
přístroje. 

Kopičková Marcela 

USN RM 
436/2009 

Zvýšení provozní dotace pro Mateřské školy, zřízené MČ, za 
vyšší počet předškoláků ve školním roce 2009/2010 proti roku 
2008/2009. 

Kopičková Marcela 

USN RM 
437/2009 

Žádost DDM Praha 9 o finanční podporu Centra pro předškolní 
děti 

Kopičková Marcela 

USN RM 
438/2009 

Dodatek č. 11 k pojistné smlouvě na pojištění majetku a 
odpovědnosti za škodu 

Pecník Štefan 

USN RM 
439/2009 

Náhradní výsadba za poničené stromy v ul. Svěceného k.ú. 
Miškovice p.č. 362/1 

Pecník Štefan 

USN RM 
440/2009 

Prodej nákladního auta - Liaz speciální cisterna splachovací Pecník Štefan 

USN RM 
441/2009 

Žádost o revizi vyjádření č.j. 00371/2009 ze dne 20.4.2009 -
smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene s 
PREdistribuce a.s. 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
442/2009 

Duplicita pozemku parc.č. 441/26 v obci Praha, kat.úz. 
Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
443/2009 

Přístavba garáže č. 398 na pozemku parc. č. 1288/60 obec 
Praha, k. ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
444/2009 

Pozemek parc.č. 53 v obci Praha, kat.úz. Čakovice - rozsudek 
Městského soudu v Praze o vyklizení pozemku 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
445/2009 

Žádost o vyjádření k pozemku PK 134/19 k.ú. Veleň Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
446/2009 

Stanovisko ke stavbě cyklostezky “Na Kačence - Čakovická” Samková Alena 

USN RM 
447/2009 

Platový výměr ředitele ZŠ Dr. E. Beneše JUDr. Krištof Miroslav 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 3

  
Usnesení číslo: USN RM 429/2009 1
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh smluvního ujednání, kdy smluvní strany souhlasí se změnou smluvní strany a vstupem MP HMP 
do práv a povinností, které vyplývají z nájmu nebytových prostor pro předchozí smluvní stranu SS 
HMP jako nájemce ze Smlouvy o výpůjče nebytových prostor, uzavřené mezi SS HMP (dříve SS MP 
HMP) a pronajímatelem (MČ Praha - Čakovice) dne 01.11.2000 a pověřuje starostku Alenu Samkovou 
a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smluvního ujednání.   

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 430/2009 2
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s odstraněním 1 ks stromu (břízy bělokoré) na pozemku ve vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha -
Čakovice, parc. č. 1140/3 obec Praha, k.ú. Čakovice z důvodu nevhodné výsadby narušující 
stavebnětechnický stav budovy čp. 715, ulice Dyjská, Praha 9 - Čakovice. 

Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou, aby požádala OŽPaMp o povolení ke 
kácení dřeviny na pozemku parc. č. 1140/3, obec Praha, k.ú. Čakovice. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit žádost o povolení k pokácení dřeviny na OŽPaMp 
  Termín:  13.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 431/2009 3
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem M. S.,  Cukrovarská 38, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou 
dvou let od 01.12.2009 a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. Uvedený byt 
má charakter služebního bytu podle ustanovení § 709 OZ. 

Nájemné se stanovuje na 57,69 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle 
aktuálních právních předpisů. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 4

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 432/2009 4
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

výpověď z nájmu bytu pro neplacení nájemného dle § 711, odst. 2, písmeno b) zákona č. 40/1964 Sb. 
Občanský zákoník v platném znění pro pana J. K.,  Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  předložit návrh výpovědi k podpisu paní starostce A. Samkové 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 433/2009 5
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

- návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o provozu nápojového automatu ze dne 19.11.2007, umístěného na 
adrese Jizerská 932, Praha 9 - Čakovice, 

- návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o provozu nápojového automatu ze dne 05.11.2008, umístěného na 
adrese náměstí J. Berana 940, Praha 9 - Čakovice, 

- návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o provozu automatu na kusové potraviny ze dne 12.03.2009, 
umístěného na adrese náměstí J. Berana 940, Praha 9 - Čakovice 

a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem dodatků. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dodatky k podpisu 
  Termín:  06.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 5

Usnesení číslo: USN RM 434/2009 6
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

nabídku společnosti Sapros, spol. s r.o. na dodatečné práce v rámci akce “Rekonstrukce, nástavba a 
přístavba mateřské školy v Miškovicích”, v celkové výši 591 132,-Kč včetně DPH. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  připravit návrh SoD 
  Termín:  13.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 435/2009 7
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
   

se zněním obecně závazné vyhlášky č. 19/2007 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví místa a čas, na 
kterých lze provozovat výherní hrací přístroje, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 19/2008 Sb. hl. m. 
Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 5/2009 Sb. hl. m. Prahy bez připomínek 
 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  seznámí s usnesením rady MHMP odbor daní poplatku a cen 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 436/2009 8
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s posílením výdajů Mateřských škol za neplatící předškolní děti z rezervních fondů jednotlivých 
příspěvkových organizací MŠ Čakovice I, II, III. 

   
1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 

  seznámí ředitelky MŠ s usnesením rady městské části 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) doporučuje 
  ředitelkám MŠ, aby zvýšený počet neplatících předškolních dětí zohlednily v návrhu rozpočtu na rok 

2010. 
 

  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  seznámí ředitelky MŠ s usnesením rady městské části 
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 6

Usnesení číslo: USN RM 437/2009 9
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s poskytnutím finanční podpory pro DDM Praha 9 ve výši 14.880,- Kč na mzdy pedagogických 
pracovníků v Centru pro předškolní děti v Čakovicích. 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  seznámí DDM Praha 9 s usnesením RMČ a zajistí převod finanční podpory 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 438/2009 10
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
   

dodatek č. 11 k pojistné smlouvě č. 150964370 na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu a 
pověřuje starostku Alenu Samkovou jeho podpisem. 
 

  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  předložení dodatku č. 11 k podpisu 
  Termín:  20.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 439/2009 11
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se zadáním zakázky na náhradní výsadbu za poničené stromy ve stromořadí v ul. Svěceného p.č. 
362/1 k.ú. Miškovice firmě Marie Žižková, Velehradská 854/22, Praha 3 - Vinohrady, IČO 11253690 
dle cenové nabídky ve výši  257 718,00 Kč s DPH včetně následné údržby a pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem objednávky. 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  předložení objednávky k podpisu 
  Termín:  20.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 7

Usnesení číslo: USN RM 440/2009 12
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s prodejem cisterny zn. Liaz 110.850-SA8 rok výroby 1985 za maximální prodejní cenu. Jako 
minimální částku stanovuje 150 000 Kč. Prodej bude proveden formou komisního prodeje přes 
autobazar s tím, že konečná cena podléhá schválení radou MČ. 
K zprostředkování prodeje budou osloveny následující autobazary: 
– Autopark 2, H. Počernice, IČ 47133325 
- Ladman s.r.o., Líbeznice, IČ 27936473 
- Blesk, Brandýs nad Labem, IČ 27150721 

Zprostředkovatelská smlouva bude předložena radě ke schválení. 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  oslovení uvedených autobazarů, předložení zprostředkovatelské smlouvy 
  Termín:  02.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 441/2009 13
související Usn RM 146/2009 
  
 
Rada městské části  
1) ruší 
  

usnesení č. Usn RM 146/2009. 

 
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) souhlasí 
  

s projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení pro stavby “Jizerská - oprava kVN TS42-
TS4721aTS4709-TS4724; Vážská - náhrada TS4721 a 4724 přípojka kNN pol.dům”, jejichž investorem 
je  PREdistribuce a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, IČ: 27376516 a s projektovou 
dokumentací ke stavebnímu povolení pro stavbu ”Vážská - přeložka kNN, kVN, Praha 18 - Čakovice”, 
jejímž investorem je společnost IMPERA spol. s r.o., se sídlem Dyjská 845/4, Praha 9 - Čakovice, IČ: 
16190378. Žádost předkládá Dana Hanzíková – inženýrská činnost ve stavebnictví, v zastoupení 
PREdistribuce a.s. 

 
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
3) souhlasí 
  

se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc.č. 1539/1, 1560/1, 1529/2, 1529/3, 1541, 
1543/1, 1544, 1514, 1512/1, 799/1 a 1503 obec Praha k.ú. Čakovice za účelem provedení opravy a 
přeložky kabelů VN a NN, položení nových kabelů VN, kabelové přípojky NN polyfunkčního domu, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 8

náhrady TS 4721 a TS 4724 novou DTS  v rámci staveb nazvaných “Jizerská - oprava kVN TS42-
TS4721aTS4709-TS4724; Vážská – náhrada TS4721 a 4724 přípojka kNN pol.dům; Vážská - přeložka 
kNN, kVN, Praha 18 - Čakovice”. S předmětnými stavbami bude MČ souhlasit za podmínky 
koordinace se stavbou PREdistribuce a.s. “Praha 18, Čakovice - oprava kabelu VN, TS 907 - TS 4709” 
– výkopové práce budou provedeny společně v jednom termínu a koordinace s výstavbou kanalizace v 
komunikacích Ostravická, Jizerská, Vážská a Cukrovarská, jejímž investorem je HMP, zastoupené spol. 
ZAVOS s.r.o., Fr. Kadlece 16, 180 00 Praha 8. Souhlas se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha -
Čakovice parc.č. 1539/1, 1560/1, 1529/2, 1529/3, 1541, 1543/1, 1544, 1514, 1512/1, 799/1 a 1503 obec 
Praha k.ú. Čakovice je podmíněn podepsáním smluv o smlouvách budoucích o zřízení věcného 
břemene, které je úplatné a to 150,- Kč/bm trasy, nejméně však 10 000,- Kč + DPH. O zábor 
komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha – Čakovice, o vydání rozhodnutí o užívání veřejného 
prostranství požádá Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před 
zahájením stavby. Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha – Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Veškerý povrch chodníků dotčených stavbou 
bude obnoven v celé šíři a délce v zámkové dlažbě Best klasiko šedé barvy, vjezdy v dlažbě Best 
klasiko barvy červené, včetně osazení bezbariérových nájezdů a výměny žulových obrubníků za 
betonové. Po dokončení prací bude povrch komunikace a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům TS ÚMČ Praha – Čakovice. 

 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
4) schvaluje 
  

předložené návrhy smluv o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene a pověřuje starostku 
Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smluv po schválení v ZMČ. 

 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
5) nesouhlasí 
  

se žádostí investora (PREdistribuce, a.s.) neuzavírat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na stavbu “Jizerská - oprava kVN TS42 -TS4721 a TS4709-TS 4724.” 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smluv, připravit materiál do ZMČ v 12/09. 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 442/2009 14
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s akceptací vlastnického práva H. N., bytem  272 01  Kladno-Kročehlavy a I. N., bytem  272 04 
Kladno-Rozdělov k pozemku parc.č. 441/26 v obci Praha, k.ú. Třeboradice o výměře 665 m2. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 9

Rada MČ schvaluje předložený návrh souhlasného prohlášení k pozemku parc.č. 441/26 v obci Praha, 
k.ú. Třeboradice. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem 
souhlasného prohlášení po schválení v ZMČ Praha-Čakovice. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  vyvěsit záměr na úřední desku a připravit materiál na prosincové zasedání ZMČ 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 443/2009 15
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

dodatek  č. 1 ke smlouvě o nájmu části pozemku parc. č. 1288/60 obec Praha, k.ú. Čakovice ze dne 
3.1.2005, uzavřené s panem I. N., bytem  256 01 Benešov u Prahy. Rada pověřuje starostku Alenu 
Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem dodatku č.1. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku č.1 ke smlouvě 
  Termín:  23.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) ukládá 
  

vedoucí OŽPaMp, aby na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, § 
35 odst. 3 a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném znění, § 107 uplatnila právo na vydání 
bezdůvodného obohacení v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku. 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  vystavit fakturu za bezdůvodné obohacení 
  Termín:  23.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 

 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 10

Před projednáváním bodu 16 ohlásil ZS ing. Vintiška střet zájmů dle § 51 odst. 5 zákona 131/2000 Sb. 
  
Usnesení číslo: USN RM 444/2009                                     16 
  
související Usn RM 149/2009 
  
 
Rada městské části  
1) se seznámila 
  

s rozsudkem čj. 16Co 189/2009-102 ze dne 15.9.2009 ve věci vyklizení pozemku parc.č. 53 v obci 
Praha, kat.úz. Čakovice a zplnomocňuje advokátní kancelář Chytil & Mann k podání mimořádného 
opravného prostředku, kterým je dovolání. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat AK Chytil & Mann 
  Termín:  15.11.2009 
  
  2. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ - A 
  koordinace s AK Chytil & Mann 
  Termín:  13.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 445/2009 17
související Usn RM 046/2008 
  
 
Rada městské části  
1) konstatuje, že 
   

nemá zájem o odkoupení spoluvlastnického podílu id. 1/144 pozemku PK 134/19 v k.ú. Veleň, obci 
Veleň, zapsaný na LV č. 402, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-východ od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00  Praha 2-Nové Město. 
 

  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  23.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 446/2009 18
 
Rada městské části  
1) trvá 
  na souhlasném stanovisku k projektové dokumentaci stavby cyklostezky Miškovice v úseku Na 

Kačence východ - Čakovická 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 11

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit stanovisko rady společnosti Vin agro s.r.o. 
  Termín:  23.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 447/2009 19
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

platový výměr nastupujícího ředitele Základní školy Dr. E. Beneše, Čakovice, stanovený v souladu s 
obecně závaznými přepisy, s účinností od 1.11.2009 

 
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit podpis výměru ZS JUDr. Krištofem 
  Termín:  09.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
  
 
Usnesení číslo: USN RM 427/2009 20
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

se stavbou rodinného domu stavebníka Ing. P. a D. Š., který bude postaven na parc. č. 274/49 v obci 
Praha k.ú. Třeboradice, včetně přípojek inženýrských sítí a oplocení, podle zastavovací studie firmy 
ARCH-MODEL. 

 
  1. Pokorná Ivana, Referent sekretariátu 
  zaslat stanovisko RMČ žadateli 
  Termín:  09.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 428/2009 21
 
Rada městské části  
1) bere na vědomí 
  

bez připomínek návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti Informační strategie hl. m. Prahy 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ79, ze dne 02.11.2009 Strana 12

  
  1. Pokorná Ivana, Referent sekretariátu 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  09.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 


